34124608 VITAL 124 8/85 Bx10 -100- 94,230.00785.250002 200 471.1500040.00%

Despacho : 0241841 Cant: 2 -

34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 1,040,741.453601.680007 672 1548.7224057.00%

Despacho : 0241841 Cant: 7 -

73395633970714
08/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,134,971.45
I.V.A.INSCRIP.  % 238,344.00

TOTAL 1,428,680.37

21422723 CAE

PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA CON 37/100

$

$

$

$

21

$

55,364.92

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 384.07 924 0.09 1069.71

902 1.75 19862.00 901 3.00 34049.14

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL NOVENTA Y TRES CON 64/100 DOLARES tipo de cambio: